[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2015

 №565                               р.п.  Каменоломни

	О  внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 09.08.2013 №645

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Октябрьского района,  руководствуясь частью 8 статьи 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 09.08.2013 №645 «О  рабочей группе по формированию и дальнейшей реализации приоритетного направления развития Октябрьского района в рамках программы «Октябрьский район – район, удобный для жизни»– «Комфортная районная среда», изложив приложение №1  к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
          2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

          3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Октябрьского района - начальника отдела по организационной работе и местному самоуправлению Н.Д. Бессарабова.

      Глава

   Октябрьского района

Е.П. Луганцев
Приложение

к постановлению
Администрации

Октябрьского района

от  28.08.2015  №565
Состав рабочей группы

по формированию и дальнейшей реализации приоритетного направления развития Октябрьского района в рамках программы «Октябрьский район – район, удобный для жизни» - «Комфортная районная среда»
	1.
	Бессарабов Николай Дмитриевич
	первый заместитель Главы Администрации района - начальник отдела по организационной работе и местному самоуправлению, -  председатель рабочей группы;

	2.
	Басакевич Сергей
Владимирович
	заместитель главы Администрации Октябрьского района – начальник управления строительства, ремонта, ЖКХ, - заместитель председателя рабочей группы;

	3.
	Клименко Анна
Юрьевна
	ведущий специалист по культурно-массовой работе и детским школам искусства отдела культуры, физической культуры, спорта и туризма Администрации Октябрьского района  – секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы

	4.
	Уманцева Светлана Александровна
	начальник отдела культуры, физической культуры, спорта и туризма Администрации Октябрьского района;

	5.

     6.

	Куркович Наталья
Андреевна
Болдырева Ирина

Викторовна
	главный бухгалтер отдела культуры, физической культуры, спорта и туризма Администрации Октябрьского района;
начальник юридического отдела Администрации Октябрьского района  – секретарь рабочей группы;

	     7.
	Ястребов Сергей
Александрович

	заведующий сектором по физической культуре, спорту и туризму Администрации Октябрьского района;

	     8.
	Репенко Татьяна
Федоровна
	директор муниципального учреждения культуры Октябрьского района «Межпоселенческая центральная библиотека» (по согласованию);

	9.
	Кузнецова Галина

Валентиновна
	главный специалист по туризму отдела культуры, физической культуры, спорта и туризма Администрации Октябрьского района;

	    10.
	Кислякова Оксана
Викторовна

	директор муниципального учреждения культуры «Краеведческий музей» (по согласованию);

	    11.
	Похилова Дарья

Олеговна
	ведущий специалист по потребительскому рынку Администрации Октябрьского района;

	    12.
	Боева Людмила
Павловна

	председатель ПТПО «Октябрьское»;

	    13.
	Доценко Ольга
Алексеевна

	начальник отдела архитектуры Администрации Октябрьского района;

14.      Таегян Зинаида                 заведующий сектором строительства, ремонта,
    Андреевна                      ЖКХ   и   благоустройства   Администрации

                                            Октябрьского района.
Управляющий делами

Администрации Октябрьского района

Н.Н. Савченко